CLÁUSULA TERCEIRA – DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1. Para prover o objeto do presente termo, será efetuado o destaque orçamentário da

Procuradoria-Geral do Estado - PGE para a Secretaria de Estado de Obras Públicas -

SEOP, no valor estimado de R$ 3.925.233,58  (três milhões, novecentos e vinte e cinco

mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos), conforme o conteúdo

abaixo: 

Unidade Gestora 250101,  funcional  programática 25101.03.451.1508.7722, elemento

de despesa 449051, fonte de recurso 01500000001. 

CLÁUSULA QUARTA – DA FISCALIZAÇÃO

4.1. O acompanhamento e a fiscalização da execução do objeto deste instrumento,